




























































CIP - Каталогизација во публикација
Национална и универзитетска библиотека "Св. Климент 
Охридски", Скопје
 
316.354-056.87-053.6(497.7)
 
ЈОВАНОСКИ, Александар
   Младите и волонтерството / [автори Александар 
Јованоски и Зоран   
Илиески]. - Прилеп : Младински совет, 2012. - 34 стр. ; 
20 см
 
ISBN 978-9989-2328-5-5
1. Илиески, Зоран [автор]
а) Волонтерство, младинско - Македонија
COBISS.MK-ID 90240778


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34



